

Liveio Real Estate Advertising Network AB

559015-3721

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Tobias Karlsson, Verkställande direktör
2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva webbannonsering på egna utvecklade portaler och erbjuda konsulttjänster inom utveckling och marknadsföring. Detta inkluderar även andra verksamheter som är förenliga med dessa områden. Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolaget framgångsrikt vänt verksamheten till vinst, vilket kan tillskrivas en strategisk fördjupning av våra affärssamarbeten inom kärnområdena. Genom att fokusera på att stärka våra partnerskap och optimera våra operativa processer har vi lyckats förbättra lönsamheten och positionera oss bättre för framtida tillväxt. Denna positiva utveckling speglar vår förmåga att anpassa oss till marknadens föränderliga krav och fortsätta leverera värde till våra intressenter.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 140 635	326 322	24 820	16
Resultat efter finansiella poster	238 614	93 361	-1 575	-47 096
Soliditet (%)	5	-19	-23	-23

Nettoomsättningen har ökat markant gentemot föregående år, vilket är ett resultat av flera faktorer. Under året har vi framgångsrikt förstärkt våra affärssamarbeten inom våra kärnområden, vilket har lett till ökade intäkter från dessa partnerskap. Dessutom har vår satsning på portalverksamheten bidragit till ökad omsättning. Sammanlagt har dessa åtgärder möjliggjort en betydande ökning i omsättning och stärker vår position för fortsatt tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-312 713	93 361	-169 352
Balanseras i ny räkning		93 361	-93 361	0
Årets resultat			234 651	234 651
Vid årets utgång	50 000	-219 352	234 651	65 299

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-219 352
Årets resultat	234 651
Summa	15 299
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	15 299
Summa	15 299

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 140 635	326 322
Övriga rörelseintäkter		401	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 141 036	326 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 174	-29 808
Övriga externa kostnader		-33 087	-37 848
Personalkostnader	2	-752 168	-86 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 527	-78 527
Övriga rörelsekostnader		0	-645
Summa rörelsekostnader		-903 956	-233 042
Rörelseresultat		237 080	93 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 534	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		1 534	81
Resultat efter finansiella poster		238 614	93 361
Resultat före skatt		238 614	93 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 963	0
Årets resultat		234 651	93 361

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	628 214	706 742
Summa immateriella anläggningstillgångar		628 214	706 742
Summa anläggningstillgångar		628 214	706 742
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 688	0
Övriga fordringar		31 456	3 795
Summa kortfristiga fordringar		111 144	3 795
Kassa och bank			
Kassa och bank		507 757	162 761
Summa kassa och bank		507 757	162 761
Summa omsättningstillgångar		618 901	166 556
Summa tillgångar		1 247 115	873 298

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-219 352	-312 713
Årets resultat		234 651	93 361
Summa fritt eget kapital		15 299	-219 352
Summa eget kapital		65 299	-169 352
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 027 000	1 015 000
Summa långfristiga skulder		1 027 000	1 015 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 963	0
Övriga skulder		150 853	27 650
Summa kortfristiga skulder		154 816	27 650
Summa eget kapital och skulder		1 247 115	873 298

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	785 268
Utgående anskaffningsvärden	785 268

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-78 527
Årets avskrivningar	-78 527
Utgående avskrivningar	-157 054

Redovisat värde

628 214

Not 4 - Långfristiga skulder

Vi har i samråd med långgivare kommit överens om att förskjuta återbetalningsplanen med anledning till tillväxt.

Underskrifter

Årsredovisning för Liveio Real Estate Advertising Network AB, 559015-3721
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Umeå

Pontus Tobias Karlsson
Pontus Tobias Karlsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-05-27